
企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
20分

6F
606教室

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
607教室

学科の様子まるわかり！

学科紹介
20分

7F
Bエレベーター前

といたんが学内を案内します♪

キャンパスツアー
20分

2F
カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

7F
703教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

7F
703教室

栄養士のお仕事と
魅力について

谷口　裕信　教授

食物栄養科の
PBL授業紹介

狩野　恭子　助教

ホッコリお芋のとろける豆乳鍋

鍋ぞうインターンシップ

といたん　さらすけ

体
験
ブ
ー

ス

デパコスブランド多数ご用意！
学生美容家がレクチャーします☆

MAC・シャネルのコスメ体験
随時

8F
Bエレベーター前

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
20分

6F
606教室

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

606教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

ビューティ/フード/販売/アニメ

業界の秘密に迫る

トークセッション
20分

6F
607教室

一人暮らしや奨学金の不安全部解消！

安心のサポート紹介
20分

6F
607教室

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

10:00 10:30 11:00 11:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

20分
7F

703教室

12:00 12:30

入
試
対
策

そ
の
他

講
座

20分
6F

602教室

20分
7F

Bエレベーター前

総合型選抜を受ける方は必須！
事前相談スタート

10:30-14:00
随時開催

提供時間

10:00-
10:20

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

アンケートはこちら
高校生の方へ

12:30-
13:00

油淋鶏

保護者の皆さま

アンケートにご協力を
お願いします

▼

10:30-14:00
随時開催

12:30-14:00
随時開催

ご来場いただき
ありがとうございました

....................

10:30-
10:50

大人気！コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポンを確認しよう！

来場者全員プレゼント

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

12：30から１階エントランスで配布します！

２階カフェテリアでご提供！

次回のオーキャン 予約はこちら

QRコードを
読み取ってね

10:30-14:00
随時開催

11:30-
11:50

12:30-
12:50

12:00-
12:20

13:30-
14:10

13:00-
13:20

商品化された私たちの

メニュー開発について

聞きに来てね！

初回の方は必ず参加！

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、作文と

チャレンジシートの記入をしよう！

1人3回までチャレンジできるので、まずは

お試しで受けてみてね♪

事前相談の予約はこちら

スターチャレンジとは？

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

クーポンをお持ちの方

保護者の方にオススメ

10:00-
10:20

13:00-
13:30

10:30-
10:50

11:00-
11:20

11:30-
11:50

11:00-
11:20

12:00-
12:20

.................................................

当日予約OK

10:30-14:00
随時開催

12:00-
12:20

13:30-
13:50

一度に4つの業界の魅力を知れる！



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
20分

6F
606教室

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
607教室

学科の様子まるわかり！

学科紹介
20分

5F
502教室

といたんが学内を案内します♪

キャンパスツアー
20分

2F
カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
505教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
505教室

元CAによるエアライン講座
好印象を与える立ち振る舞いと印象

松岡　友子　講師

アニメが好き！デザインが苦手でも

アニメ・キャラクター業界
で働く方法

武田　清満　講師

キッザニアインターンシップ
パネルディスカッション

国際コミュニケーション学科 髙村さん

体
験
ブ
ー

ス

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家がレクチャーします☆

MAC・シャネルのコスメ体験
随時

8F
Bエレベーター

前

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
20分

6F
606教室

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

60６教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター

前

ビューティ/フード/販売/アニメ

業界の秘密に迫る

トークセッション
20分

6F
607教室

一人暮らしや奨学金の不安全部解消！

安心のサポート紹介
20分

6F
607教室

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

10:00 10:30 11:00

入
試
対
策

そ
の
他

20分
5F

503教室
講
座

20分
5F

506教室

20分
5F

502教室

総合型選抜を受ける方は必須！
事前相談スタート

10:30-14:00
随時開催

提供時間

10:00-
10:20

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

油淋鶏

11:00-
11:20

10:30-
10:50

11:30-
11:50

２階カフェテリアでご提供！

10:30-14:00
随時開催

11:30-
11:50

12:00-
12:20

事前相談の予約はこちら

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

12:00-
12:20

12:30-
13:00

10:00-
10:20

13:00-
13:30

初回の方は必ず参加！

次回のオーキャン 予約はこちら

QRコードを
読み取ってね

アンケートはこちら
高校生の方へ

当日予約OK

10:30-14:00
随時開催

12:30-14:00
随時開催

春コスメを使った学生考案の

メイクも披露します！

保護者の皆さま

アンケートにご協力を
お願いします

▼

ご来場いただき
ありがとうございました

....................大人気！コスメプレゼント実施中
公式LINEのマイクーポンで使えるクーポンを確認しよう！

来場者全員プレゼント

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

12：30から１階エントランスで配布します！

クーポンをお持ちの方

12:30-
12:50

12:00-
12:20

13:30-
14:10

13:00-
13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、作文

とチャレンジシートの記入をしよう！

1人3回までチャレンジできるので、まずは

お試しで受けてみてね♪

スターチャレンジとは？.................................................

10:30-14:00
随時開催

12:00-
12:20

13:30-
13:50

10:30-
10:50

11:00-
11:20

一度に4つの業界の魅力を知れる！

保護者の方にオススメ



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
20分

6F
606教室

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
607教室

学科の様子まるわかり！

学科紹介
20分

8F
805教室

といたんが学内を案内します♪

キャンパスツアー
20分

2F
カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
801.802教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
801.802教室

2024春夏トレンドを読み解く‼

海外コレクション

井上　近子　教授

ゴールデンウイークに役立つ！

最新トレンドヘアアレンジ

関根　教史　講師

新ブランド誕生！
学生が手がけるオリジナルブランド

といたん　あめちゃ

体
験
ブ
ー

ス

デパコスブランド多数ご用意！
学生美容家がレクチャーします☆

MAC・シャネルのコスメ体験
随時

8F
Bエレベーター

前

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
20分

6F
606教室

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

60６教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター

前

ビューティ/フード/販売/アニメ

業界の秘密に迫る

トークセッション
20分

6F
607教室

一人暮らしや奨学金の不安全部解消！

安心のサポート紹介
20分

6F
607教室

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

10:00

学
校
説
明
・
相
談

20分
8F

804教室

12:30 13:00 13:3010:30 11:00 11:30 12:00

入
試
対
策

そ
の
他

8F
803教室

20分講
座

20分
8F

804教室

総合型選抜を受ける方は必須！
事前相談スタート

10:30-14:00
随時開催

提供時間

10:00-
10:20

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

アンケートはこちら
高校生の方へ

油淋鶏

10:30-14:00
随時開催

12:30-14:00
随時開催

10:30-
10:50

11:30-
11:50

２階カフェテリアでご提供！

次回のオーキャン予約はこちら

QRコードを
読み取ってね

10:30-14:00
随時開催

11:30-
11:50

12:00-
12:20

11:00-
11:20

春コスメを使った学生考案の

メイクも披露します！

事前相談の予約はこちら

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

12:30-
13:00

10:00-
10:20

13:00-
13:30

初回の方は必ず参加！

保護者の皆さま

アンケートにご協力を
お願いします

▼

ご来場いただき
ありがとうございました

....................大人気！コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポンを確認しよう！

来場者全員プレゼント

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

12：30から１階エントランスで配布します！

クーポンをお持ちの方

当日予約OK

12:30-
12:50

12:00-
12:20

13:30-
14:10

13:00-
13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、作文

とチャレンジシートの記入をしよう！

1人3回までチャレンジできるので、まず

はお試しで受けてみてね♪

スターチャレンジとは？

保護者の方にオススメ

.................................................

10:30-14:00
随時開催

12:00-
12:20

13:30-
13:50

10:30-
10:50

11:00-
11:20

一度に4つの業界の魅力を知れる！


	食物
	国際
	服飾

