東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 食物栄養科

※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

OPENCAMPUS Y SCHEDULE



本日のランチ♪ <u>油淋鶏</u>

提供時間 12:00~14:00

事前相談の予約はこちら



総合型選抜を受ける方は必須! 事前相談スタートリ

次回のオーキャン 予約はこちら



読み取ってね 回記を回 ではない。 回路を表 高校生の方へ アンケートはこちら



と相切り上がりたとこには、			事前相談ス	スタート!!	a-ee-centary								
	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30		
	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介	20分	6F 606教室	10:00- 10:20									
	<mark>2回目以降</mark> の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 607教室	10:00- 10:20									
学校説明	学科の様子まるわかり! 学科紹介	20分	7F Bエレベーター前		10:30- 10:50					が参加			
・相談	といたんが学内を案内します♪ キャンパスツアー	20分	2F カフェテリア						12:30- 13:00	13:00- 13:30			
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	7F 703教室		10:30-14:00 随時開催								
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	7F 703教室										
	栄養士のお仕事と 魅力について 谷口 裕信 教授	20分	6F 602教室		10:30- 10:50		11:30- 11:50			化された私			
講座	食物栄養科の PBL授業紹介 狩野 恭子 助教	20分	7F 703教室		メニュー開発について 11:30- 11:20 11:50 間きに来てね!								
	ホッコリお芋のとろける豆乳鍋 鍋ぞうインターンシップ といたん さらすけ	20分	7F Bエレベーター前			11:00- 11:20		12:00- 12:20					
体験ブース	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家がレクチャーします☆ MAC・シャネルのコスメ体験	随時	8F Bエレベーター前					10:30-14:00 随時開催					
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会	20分	6F 606教室	授業料最	スターチャ! 大35万円免	除をめざして	 、作文と	12:00- 12:20	12:30- 12:50				
入試対策	最大35万円の授業料免除! 総合型選抜 スターチャレンジ作文	40分	6F 606教室	1人3回る お試して	ンジシートの記入をしよう! 団までチャレンジできるので、まずは で受けてみてね♪ 13:30- 14:10								
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター前					10:30-14:00 随時開催					
	ビューティ/フード/販売/アニメ 業界の秘密に迫る トークセッション	20分	6F 607教室	保護者の	D方にオスス	. Х				13:00- 13:20			
その他	ー人暮らしや奨学金の不安全部解消! 安心のサポート紹介	20分	6F 607教室					12:00- 12:20			13:30- 13:50		
	LINEクーポンをご提示ください コスメプレゼント	随時	1F エントランス							12:30-14:00 随時開催			

大人気!コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポンを確認しよう!

来場者全員プレゼント

**^{果場名会員プレゼント} 総額1万円相当 スキンケア用品 プレゼント

12:30から1階エントランス5

クーポンをお持ちの方
3万円相当!
コスメ詰め合わせ
エントランスで配布します!

一度に4つの業界の魅力を知れる!



保護者の皆さま

ご来場いただき ありがとうございました アンケートにご協力を お願いします



東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

OPENCAMPUS Y SCHEDULE



本日のランチ♪ 油淋鶏 提供時間 12:00~14:00





総合型選抜を受ける方は必須! 事前相談スタート!!







高校生の方へ アンケートはこちら



之间30年347 CC提供:			事前相談スタート!!		a-es-vents.			国民共和党		■8239294 2			
	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30		
学校説器	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介	20分	6F 606教室	10:00- 10:20									
	<mark>2回目以降</mark> の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 607教室	10:00- 10:20									
	^{学科の様子まるわかり!} 学科紹介	20分	5F 502教室		10:30- 10:50			初回		必ず参加	!		
明·相談	といたんが学内を案内します♪ キャンパスツアー	20分	2F カフェテリア						12:30- 13:00	13:00- 13:30			
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	5F 505教室		10:30-14:00 随時開催								
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	5F 505教室		10:30-14:00 随時開催								
	元CAによるエアライン講座 好印象を与える立ち振る舞いと印象 松岡 友子 講師	20分	5F 506教室			11:00- 11:20	11:30- 11:50	12:00- 12:20					
講座	アニメが好き! デザインが苦手でも アニメ・キャラクター業界 で働く方法 武田 清満 講師	20分	5F 503教室		10:30- 10:50		11:30- 11:50						
	キッザニアインターンシップ パネルディスカッション 国際コミュニケーション学科 高村さん	20分	5F 502教室			11:00- 11:20		12:00- 12:20		を使った学生のも披露しま			
体験ブース	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家がレクチャーします☆ MAC・シャネルのコスメ体験	随時	8F Bエレベーター 前					10:30-14:00 随時開催					
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会	20分	6F 606教室	総合型選抜 スターチャレンジとは? 授業料最大35万円免除をめざして、作文									
入試対策	最大35万円の授業料免除! 総合型選抜 スターチャレンジ作文	40分	6F 606教室	とチャレンジシートの記入をしよう! 1人3回までチャレンジできるので、まずな お試しで受けてみてね♪									
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター 前	10:30-14:00 随時開催									
その他	ビューティ/フード/販売/アニメ 業界の秘密に迫る トークセッション	20分	6F 607教室	保護者の	方にオスク					13:00- 13:20			
	ー人暮らしや奨学金の不安全部解消! 安心のサポート紹介	20分	6F 607教室					12:00- 12:20			13:30- 13:50		
	LINEクーポンをご提示ください コスメプレゼント	随時	1F エントランス							12:30-14:00 随時開催	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

大人気!コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポンを確認しよう!

来場者全員プレゼント

クーポンをお持ちの方





一度に4つの業界の魅力を知れる!





東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 服飾芸術科

※リクルート准学総研2023年度リクルート試験事能調査より

OPENCAMPUS Y SCHEDULE



事前相談の予約はこちら



次回のオーキャン予約はこちら

こちら 高校生の方へ アンケートはこちら 読み取ってね 同学・デーロ



2階がプエテリルでと提供!		事前相談	スタート!!	1 4	a eetiells.			国的发生			
	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30
	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介	20分	6F 606教室	10:00- 10:20							
	<mark>2回目以降</mark> の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 607教室	10:00- 10:20							
学校説明	学科の様子まるわかり! 学科紹介	20分	8F 805教室		10:30- 10:50					必ず参加	
相談	といたんが学内を案内します♪ キャンパスツアー	20分	2F カフェテリア						12:30- 13:00	13:00- 13:30	
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	8F 801.802教室	10:30-14:00 随時開催							
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	8F 801.802教室		10:30-14:00 随時開催						
	2024春夏トレンドを読み解く!! 海外コレクション 井上 近子 教授	20分	8F 804教室		10:30- 10:50		11:30- 11:50				
講座	ゴールデンウイークに役立つ! 最新トレンドヘアアレンジ 関根 教史 講師	20分	8F 803教室			11:00- 11:20	11:30- 11:50				
	新ブランド誕生! 学生が手がけるオリジナルブランド といたん あめちゃ	20分	8F 804教室			11:00- 11:20		12:00- 12:20		を使った学! クも披露しま	
体験ブース	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家がレクチャーします☆ MAC・シャネルのコスメ体験	随時	8F Bエレベーター 前					10:30-14:00 随時開催			
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会	20分	6F 606教室		スターチャ 最大35万円	↑型選抜 ・レンジとに ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	 して、作文	12:00- 12:20	12:30- 12:50		
入試対策	最大35万円の授業料免除! 総合型選抜 スターチャレンジ作文	40分	6F 606教室	1人3回	までチャレ しで受けて	トの記入をし ンジできるの みてね♪)で、まず				13:30- 14:10
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター 前					10:30-14:00 随時開催			
	ビューティ/フード/販売/アニメ 業界の秘密に迫る トークセッション	20分	6F 607教室		の方にオスス					13:00- 13:20	
その他	ー人暮らしや奨学金の不安全部解消! 安心のサポート紹介	20分	6F 607教室					12:00- 12:20			13:30- 13:50
	LINEクーポンをご提示ください コスメプレゼント	随時	1F エントランス							12:30-14:00 随時開催	

大人気!コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポンを確認しよう!

来場者全員プレゼント

*##全員かゼント

総額1万円相当
スキンケア用品
プレゼント

クーボンをお持ちの方
3万円相当!
コスメ詰め合わせ
エントランスで配布します!

一度に4つの業界の魅力を知れる!



保護者の皆さま
………………
ご来場いただき
ありがとうございました
アンケートにご協力を
お願いします

